Numri i referencës së procedurës /Lotit:   Nr.REF-62990-09-29-2025 

4.Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Riasfaltim rrugët bashkia Kamëz 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): _ 45233120-6_ 

 Punime ndërtimi në rrugë 

6. Fondi limit: 72,107,310 (shtatëdhjetë e dy milion e njëqind e shtatëmijë e treqind e dhjetë )lekë 

pa tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 90 (nëntëdhjetë) ditë 

pune 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  15.10.2025   ora 10:00 

Vendi: www.app.gov.al. Bashkia KAMEZ